“SCENTRALIZADO DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANE/

sndetec SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
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Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresion| 01:38 p.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
DERECHOS

APROVECHAMIENTOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$2,537,089.35
$989,041.73
$650.15
$1,031,026.27
$697,344.68

— $5,255,152.18

$332,737.04
$93,176.34
$135,741.37
$1,046,993.04
$682,580.37
$2,963,924.02

— $5,255,152.18
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